
рос с и й с к л я ф н; \ i • р a  i \ и  я
Свердловская область

Дума муниципального образования 
Баженовское сельское поселение

35 -е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

От 18.06,2020

0  внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловский  
муниципальный район Свердловской области (в том числе в карту 
градостроительного зонирования) применительно к территории населенного 
пункта деревня Красный Бор

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации. 
Федеральным законом от 29.12.2004 №  191-ФЗ «О введении в лей с ! вис
1 радостроительиого кодекса Российской Федерации». Федеральным законом и i 
06.10.2003 №  131 -ФЗ "Об общих принципах организации месшого 
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ьаженовскчм о 
сельского поселения, Дума Баженовского сельского поселения.

РЕШ И Л А :

1. Внести в Правила землепользования и застройки, внесения изменений в 
карту градостроительного зонирования и градостроительные регламешы 
муниципального образования Баженовское сельское поселение применительно к 
Iерричории деревни Красный Бор. утвержденные Решением Думы муниципального 
ооразования Баженовское сельское поселение от 27.12.21)12 №  99 следующие 
изменения:

1.1. Карту градостроит'ельного зонирования территории д.Красный Бор 
Баженовское сельское поселение Байкаловский муниципальный район 
Свердловской области Правил изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Баженовского сельского 
поселения» и разместить на официальных сайтах Администрации муниципального 
образования Баженовское сельское поселение и Думы муниципального 
образования Баженовское сельское поселение в сети «Интернет: 
http: vbaienovskoc.ru/.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. ■ : ;

> Г Ш г

I.I ЛУ.ХИ.Х


